Kính gửi: UBND thị trấn Hạ Hòa và các xã: Bằng Giã, Minh Côi,
Văn Lang, Minh Hạc, Lang Sơn, Yên Luật, Phương Viên,
Ấm Hạ, Gia Điền, Hà Lương, Đại Phạm.

Thực hiện Văn bản số 333/SNV-XDCQ&CTTN ngày 29/3/2024 của Sở
Nội vụ tỉnh Phú Thọ về việc đính chính lại một số nội dung hướng dẫn số
307/HD-SNV hướng dẫn một số nội dung trọng tâm về sắp xếp đơn vị hành
chính cấp xã, giai đoạn 2023-2025;

Ủy ban nhân dân huyện Hạ Hòa thống nhất ngày lấy ý kiến cử tri về Đề
án sắp xếp ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn các xã, thị trấn thực
hiện sắp xếp là ngày 06/5/2024. UBND huyện yêu cầu UBND cấp xã có trách
nhiệm ghi rõ ngày lấy ý kiến cử tri vào danh sách cử tri.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện sắp xếp ĐVHC cấp xã triển khai
thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTHU, TT HĐND huyện (để b/c);
- CT, CPCT UBND huyện (để c/đ);
- UVBTV, UVBCH Đảng bộ huyện (để c/đ);
- UV UBND huyện (để c/đ);
- Thành viên BCĐ huyện (để c/đ);
- Các Ban XD Đảng và VP Huyện ủy;
- UB MTTQ, các tổ chức CT-XH huyện;
- Các CQ, ĐV thuộc UBND huyện;
- Công an, Ban CHQS huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Anh

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:             /UBND-NV
Về việc thống nhất ngày lấy
ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp
ĐVHC cấp xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[

    Hạ Hòa, ngày       tháng 4 năm 2024

		nguyenngocanh@phutho.gov.vn
	2024-04-15T16:01:07+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:21:32+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:21:41+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:21:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!